

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області

19/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на Система оповіщення про надзвичайні ситуації

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	11,186 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,05059 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	3,724 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 вересня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-386-7	СИСТЕМА ОПОВІЩЕННЯ ПРО НАДЗВИЧАЙНІ СИТУАЦІЇ Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	4	292.53	-	1170	899	-	3.2000	12.8
					224,70	-			-	-	-
2	KM10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5 (пульт мікрофонний, 1 каналний), Монтаж	шт	1	637.32	-	637	476	-	6.4000	6.4
					476,48	-			-	-	-
3	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,7	2506.66	151.77	1755	1136	106	23.9800	16.79
					1622,73	37,48			26	0,4400	0,31
4	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,7	781.07	81.36	547	402	57	8.6000	6.02
					574,31	43,01			30	0,5634	0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-898-12	Коробка монтажна настінна	коробка	1	<u>545.13</u> 238,24	<u>291.57</u> 44,40	545	238	<u>292</u> 44	<u>3.2000</u> 0,5704	<u>3.2</u> 0,57
		МАТЕРІАЛИ									
6	& 15093-29222-7 варіант 6	Кабель НХН FE180/E30 (2x2x0,8)	1000м	0,0714	<u>30631.33</u> -	<u>-</u> -	2187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C11-4-10-331-1	Монтажний комплект	компл.	1	<u>1693.65</u> -	<u>-</u> -	1694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1530-145-11 варіант 1	Труба гофрована ПВХ 16мм	м	70,7	<u>8.77</u> -	<u>-</u> -	620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-1867-11-Ф	Кріплення для гофротруби 16/20 мм	шт	100	<u>3.05</u> -	<u>-</u> -	305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C121-384-7 варіант 2	Коробка розподільча 85x85x40	шт	1	<u>58.62</u> -	<u>-</u> -	59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					9519	3151	<u>455</u> 100		<u>45.21</u> 1,27
		Разом будівельні роботи, грн.					9519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5913				
		всього заробітна плата, грн.					3251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1667				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					473				
		Всього будівельні роботи, грн.					11186				

		Всього по кошторису					11186				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					50,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3724				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.